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See evangeeliumi brošüür tõlgiti arvutiga. Kui 

saate keelt parandada või parandada, võtke 

palun ühendust kontoriga 

aadressil info@angp.co.za 

  

Inimese süda või vaimne südamepeegel. 

(Allegooriline esindus kümnes pildis) 

See brošüür pärineb Prantsusmaalt 1732. 

aastal . See oli muudetud ja ümber kirjutada 

missiooni valdkondades Aafrika Rev 

JR Gschwend 1929 . See on hiljem tõlgitud ja 

trükitud autorikaitse all üle 538 põlisrahvaste 

keelte All Nations Gospel Publishers, kes jaotavad 

selle täna 127 missiooni riikides. See brošüür 

juhatab kõigi keelte, klasside ja religioonidega 

inimesi kogema Jumala sõnumi sügavat vaimset 

tõde ja tähtsust inimkonnale . Seda ütleb prohvet 

Hesekiel 586 aastat enne Kristust: "Ma annan teile 

uue südame ja uue meele, siis olete minust rahvas 

ja mina olen teie Jumal!" Hesekiel 36: 26–28. 

 

Inimese süda . 

Jumala tempel või saatana töökoda . 

(1. Johannese 3: 4–10) 

Seda raamatut lugedes pidage meeles, et see on 

nagu peegel, milles saate ennast näha. Ükskõik, kas 

olete pagan või kristlane, kes ei usu Kristusesse või 
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tagurpidi, näete ennast sellisena, nagu Jumal teid 

näeb. "Inimene vaatab välimust, aga mina 

südant." ( 1. Saamual 16: 7). Jumal näeb meid 

sellistena, nagu me tegelikult oleme. 

Saatan on kõigi valede isa. Ta on selle maailma 

pimeduse prints ja jumal, kes varjab end valguse 

inglina, et juhtida mehi ja naisi valel teel. Nendel 

päevadel, nagu ka varasematel aegadel, on palju 

valeapostleid, kes maskeerivad end, teeseldes end 

Kristuse apostlitena. Ja pole ime, sest Saatan ise 

muudetakse (varjatakse) valguse ingliks 

(2. Korintlastele 11: 13,14). Saatan, selle maailma 

jumal, hoiab inimesi pimedas, et nad ei näeks, et 

Jumal armastab neid või Jeesus suri nende 

päästmiseks (2. Korintlastele 4: 4). Kõik patused ja 

need, kes ei usu, on vaimselt surnud ja 

pimedad Jumala suhtes. Neid valitseb selle 

maailma pahe ( Efeslastele 2: 1-2). Kui nende 

silmad mingil moel nende kaotatud oleku ees ei 

avane, suunduvad nad igavesele hävingule. Inimene, 

kes ütleb: "Ma pole kunagi pattu teinud", petab 

iseennast. Sest „Jumala Poeg ilmus just sel 

põhjusel, et hävitada kuradi tegu.” (1. Johannese 3: 

8). "Nii et siis alistuge Jumalale. Seisa kuradile 

vastu ja ta põgeneb sinu eest. Tulge Jumala 

lähedale ja ta tuleb teie juurde. " (Jaakobuse 4: 

7,8) 

Seda raamatut lugedes ja selle pilte uurides näete 

oma südant. Laske Jumala prožektoril näidata teie 

südame seisundit. Tunnistage oma patte ja ärge 
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eitage nende olemasolu, sest Jumala Sõna ütleb 

meile, et „kui me ütleme, et meil pole pattu, petame 

iseennast ja meis pole tõde. Aga kui me tunnistame 

oma patte Jumalale, peab ta oma lubadust ja teeb 

seda, mis on õige: ta annab meile meie patud andeks 

ja puhastab meid kõigist meie tegudest. " (1. 

Johannese 1: 1–10). "Tema poja Jeesuse veri 

puhastab meid igast patust." 

Teid valitseb kas saatan või jumal; sa oled patu ori 

või Jumala sulane. Kui patt kontrollib su elu, ära 

salga seda, vaid hüüa Jumala poole. Ta vabastab 

teid Jeesuse Kristuse kaudu, kes tuli siia maailma, 

et päästa patuseid, murda Saatana väge ja 

patustada meie üle. Ta on meie Päästja. Olete püha 

Jumala juuresolekul, kes teab kõiki teie elu 

saladusi, varjatud mõtteid ja tegusid. Jumala ja 

enda tegusid on võimatu varjata, sest „Jumal tegi 

meile kõrvad - kas ta ei kuule? Ta tegi meie silmad 

- kas ta ei näe? " ( Laulud 94: 9). 

"Issand jälgib hoolikalt kogu maailma, et anda jõudu 

neile, kelle süda on talle truu." (2. Ajaraamat 16: 

9). 

"Ta jälgib iga sammu, mida mehed teevad. Ei ole 

piisavalt pimedat pimedust, et patust Jumala eest 

varjata. " (Iiobi 34: 21,22). 

"Kuid Jeesus ei usaldanud ennast neile, sest ta 

tundis neid kõiki." (Johannese 2:24). 

Seetõttu on „õnnelikud need, kelle patud andeks 

antakse, kelle valed andestatakse. Õnnelik on 
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mees, keda Issand ei süüdista vales tegemises ja 

kes on vaba igasugusest pettusest. ” ( Psalmid 32: 

1–2).  

1. PATUJA SÜDA 

  

See pilt näitab ilmalikult patuse mehe või naise 

südant, keda Piibel kirjeldab kui patust, st seda, 
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keda kontrollib selle maailma pahe ning inimloomuse 

loomulikud soovid ja himud. See on tõeline pilt 

südamest sellisena, nagu Jumal seda 

näeb. Räpased, punased silmad räägivad 

joobeseisundist, nagu on kirjeldatud 

Õpetussõnades 23: 29–33: „Näidake mulle kedagi, 

kes joob liiga palju, kes peab proovima mõnda uut 

jooki, ja ma näitan teile kedagi armetut ja 

haletsevat, kes alati põhjustab häda ja alati 

kaebamine. Tema silmad on verevalatud ja tal on 

verevalumeid, mida oleks saanud vältida. Ärge laske 

veinil end kiusata, kuigi see on rikkalikult punane, 

kuigi see tassis sätendab ja langeb 

sujuvalt. Järgmisel hommikul on tunne, nagu oleks 

sind mürgine madu hammustanud. Teie silme ette 

ilmuvad imelikud vaatamisväärsused ja te ei saa 

selgelt mõelda ega rääkida. ” 

Selle pildi pea all on näha inimese südant hõivatud 

mitmesuguste loomade poolt, kes räägivad 

paljudest erinevatest pattudest inimese südames, 

kuna süda on meie pattude kese ja 

pesitsuskoht. Jumal ütleb meile oma prohvet 

Jeremija suu kaudu, et „keegi ei saa aru inimese 

südamest. Midagi muud pole nii petlik; see on liiga 

haige, et paraneda. " (Jeremija 17: 9) 

Jeesus ise kinnitab seda, öeldes: „Sest seestpoolt, 

inimese südamest tulevad kurjad ideed, mis 

suunavad teda tegema ebamoraalseid asju; röövida, 

tappa, abielurikkumisi teha, olla ahne ja teha 

igasuguseid kurje asju; pettus, sündsusetus, 
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armukadedus, laim, uhkus ja rumalus - kõik need 

kurjad asjad tulevad inimese seest ja muudavad ta 

rüvedaks ”(Markuse 7: 21–23) 

  

Kui paabulinnu ilu imetlevad kõik, siis siin inimese 

südames räägib see uhkuse patust. Kunagi Jumala 

eriline valguseingel Lucifer kaotas uhkuse tõttu 

oma positsiooni ja sai nii Jumala vaenlaseks - 

kuradiks (Jesaja 14: 9–17; Hesekiel 28: 12–17). 

Uhkus pärineb põrgu keskelt ja ilmutab end mitmel 

viisil. Mõned inimesed tunnevad uhkust oma 

rikkuse, haridustaseme üle; moodsad rõivad, 

millega nad oma keha häbematult 

paljastavad; kõlksuvate kaunistuste, käevõrude, 

sõrmuste jms kandmine, nagu Jesaja 3: 16–24 nii 

selgelt kirjeldab. Mõni tunneb uhkust oma esiisade, 

rahvuse, kultuuri, spordi jms üle, unustades, et 

„Jumal peab uhkele vastu, kuid näitab alandlikele 

soosingut“. (1. Peetruse 5: 5). Jumal vihkab uhkust 

ja enesetähtsust (Õpetussõnad 8:13). "Uhkus viib 

hävitamiseni ja ülbus lagunemiseni." (Õpetussõnad 

16:18). 

  

Kitse või koer on keha soove, amoraalsuse, 

abielurikkumine. Siin mainitud patud on 

tänapäevastel, kuid viimastel päevadel kasvanud 

sedavõrd, et peame tunnistama tõde Jeesuse 

sõnadest, kui Ta ennustas ligi 2000 aastat tagasi, 

et viimased päevad on nagu päevad Soodoma ja 
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Gomorra kohta. See patune eluviis pole mitte ainult 

haaranud mehi ja naisi ning jõudnud religioossete 

inimeste ja asutuste kodudesse, koolidesse ja 

hostelitesse, vaid see õelus siseneb häbematult ja 

peenelt inimeste südamesse kinode, teatrite, 

roppude kaudu. kirjandust ja nii mitmel muul viisil, 

et seda, mida Jumal nimetab patuks, vaadeldakse 

kui tänapäevast moraali. Miljonid noored 

kujundavad idee ideaalsest elust kinodest ja 

romaanidest, et sattuda hätta, häbi ja 

kahetsusesse. Amoraalsetest ja lõdvalt elavatest 

näitlejatest ning näitlejannadest saavad noorema 

põlvkonna kangelased ja kangelannad. Ka 

tantsusaalid on väga sageli ebamoraalsuse 

paljunemiskohad. Jumala puhtuskangelasi nagu 

Joosepit (1. Moosese 39) ja teisi ei võeta enam 

eeskujuks. Isegi vana Zulu pagan, kes surmaks 

abielurikkuja või abielurikkuja, võiks meie nn 

tsiviliseeritud põlvkonnale õppetunni anda ja 

kohtupäeval hukka mõistes meie vastu 

seista. Jumal käsib meil mitte mängida 

ebamoraalsusega, vaid seda vältida. „Mis tahes muu 

patt, mida mees teeb, ei mõjuta tema keha; kuid 

mees, kes on süüdi seksuaalses ebamoraalsuses, 

teeb pattu oma keha vastu. Kas sa ei tea, et su keha 

on Püha Vaimu tempel, kes elab sinus ja kelle Jumal 

on sulle andnud? Te ei kuulu iseendale, vaid 

Jumalale. " (1. Korintlastele 6: 18,19); Nii et kui 

keegi hävitab Jumala templi, hävitab Jumal 
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ta. Sest Jumala tempel on püha ja teie ise olete 

Tema tempel. " (1. Korintlastele 3:17). 

  

Siga räägib purjuspäi ja ahnuse pattudest. See on 

räpane loom, kes neelab innukalt kõik omamoodi, 

puhas või räpane, ja samamoodi neelab patune süda 

kõiki ebamoraalseid soovitusi, väljendeid, pilti, 

kirjandust jne. Keha, mis on mõeldud elava Jumala 

templiks , muudetakse ebaselgeks kahjulike 

toiduainete ja räpaste harjumustega, nagu tubaka 

suitsetamine või närimine, oopiumi ning kahjulike 

ravimite ja tablettide kasutamine. Tubaka ja isegi 

oopiumi suitsetamise harjumus on haaranud mehi ja 

naisi nagu kunagi varem. Ainult Jumala vägi võib 

vabastada sellised vaesed tubakaohvrid ja 

kuradiorjad. Ehkki enamik religioosselt kalduvaid 

inimesi ei julgeks kirikuhoones suitsetada, pidades 

seda peaaegu solvavaks jumalale, ei kahtle nad 

siiski selle haisva umbrohu - selle, mis tegelikult on 

Jumala tempel, st nende keha - 

määrdumisel. „Kindlasti tead,” ütleb apostel Paulus, 

„et sa oled Jumala tempel ja et Jumala vaim elab 

sinus! Nii et kui keegi hävitab Jumala templi, 

hävitab Jumal ta. " (1. Korintlastele 3: 16,17; 6: 

18,19). 

Ahne inimene on Jumala silmis vihkav või midagi 

väärt. Sööme selleks, et elada; me ei ela selleks, et 

süüa. Nälga saab rahuldada täisväärtusliku 

toidu söömisega , kuid ahnus nutab alati: "Anna, 

anna!" 
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Ahnus ei saa kunagi rahule, ei saa kunagi 

täidetud. Vana Testamendi seaduse järgi tuli 

ahnits ja joodik kividega surnuks visata ( 5. 

Moosese 21: 18–21). “Joodikud ja ahnitsused 

taanduvad vaesuseks. Kui kõik, mida teete, on süüa 

ja magada, on teil varsti kaltsud seljas. 

” ( Õpetussõnad 23:21). Pidage meeles, et teatud 

rikas mees, ahnitsja ja tema soovide ori suri ja 

sattus põrgusse suurte valude käes. Joogi kurjust 

ei pea vaevalt mainima. See on liiga hästi teada, et 

seda kergekäeliselt võetakse. Jumal ütleb meile 

oma sõnas selgelt, et ühelgi joodikul ei ole Jumala 

Kuningriiki. Õlu ei ole toit, see on jook, mis ajab 

meele segadusse ja mõjutab, nii et need, kes seda 

joovad, käituvad rumalalt. Nad muutuvad 

ebamoraalseks ja isegi tapavad ja mõrvavad 

üksteist, mida nad muidu poleks teinud. “Liiga palju 

joomine teeb sind valjuks ja rumalaks. Loll on purju 

jääda. ” ( Õpetussõnad 20: 1). 

Need, kes kanget jooki teevad ja müüvad, on 

Jumala ees sama süüdi, sest Jumal ütleb: „Te olete 

hukule määratud! Veinipudeli kangelased! Jookide 

segamisel vapper ja kartmatu! ” (Jesaja 

5:22). "Teid mõistetakse hukka, kui annate 

naabritele juua ja annate neile seda seni, kuni nad 

on purjus." ( Habakkuk 2:15). Kindlasti teate, et 

õelatel ei ole Jumala kuningriiki. Ära peta 

ennast; inimesed, kes on ebamoraalsed või kes 

kummardavad ebajumalaid, on abielurikkujad või 

homoseksuaalsed perverdid või varastavad või on 
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ahned või on joodikud või laimavad teisi või on 

vargad - ühelgi neist ei ole Jumala Kuningriiki. 

” (1. Korintlastele 6: 9,10). 

Meie inimloomuse patud on eksimatud. Need on 

mõned neist: „amoraalsus, räpane ja sündsusetu 

tegevus, ebajumalate kummardamine ja 

nõidus. Inimesed saavad vaenlasteks ja nad 

võitlevad; nad muutuvad armukadedaks, vihaseks ja 

ambitsioonikaks. Nad eralduvad parteideks ja 

rühmadeks; nad on kadedad, joovad end purju, 

teevad orgiase ja teevad muid selliseid asju. Neil, 

kes neid asju teevad, ei ole Jumala Kuningriiki. 

” ( Galaatlastele 5: 19–21). "Ärge jooge end veinist, 

mis teid ainult rikub; selle asemel täitke Püha Vaim. 

”( Efeslastele 5:18) 

Kõigile, kes janunevad vaimsete küsimuste järele, 

kutsub Jeesus järgmise kutse. "Kes janu on, peaks 

minu juurde tulema ja jooma." (Johannese 7: 

37,38). “Tulge kõik, kellel on janu - siin on 

vesi! Tulge teie, kellel pole raha - ostke maisi ja 

sööge! Tule! osta (vaimset) veini ja piima - see ei 

maksa teile midagi! ” ( Jesaja 55: 1). "Kes joob 

vett, mille ma talle annan, ei ole enam kunagi 

janu. Vesi, mille ma talle annan, saab temas allikaks, 

mis annab talle eluandva vee ja annab talle igavese 

elu. " (Johannese 4:14). 

  

Kilpkonn räägib laiskusest, loidusest kuuletuda ja 

nõidusest. Mäss on sama hull kui nõidus ( 1. 
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Saamu 15:23). "Laisk mees, kes keeldub töötamast, 

tapab ainult iseennast, kõik, mida ta teeb, on 

mõelda, mida ta tahaks saada." ( Õpetussõnad 21: 

25,26). Joosua pidi iisraellastele ütlema: „Ärge 

jääge siia midagi tegemata; kiirusta! Minge sisse ja 

võtke see üle! " ( Kohtunike 18: 9). Inimese olemus 

on Jumala asjade kättesaamine väga laisk ja 

aeglane. Jeesus ütles: "Andke endast parim, et 

kitsast uksest sisse minna." (Luuka 13:24). "Igaüks, 

kes otsib, leiab." ( Matteuse 7: 8). "Taevariik on 

kannatanud vägivaldsete rünnakute all ja 

vägivaldsed mehed üritavad sellest kinni 

haarata." ( Matteuse 11:12) 

Hoolimatus meie hinge päästmise ja vaimse heaolu 

osas toob kaasa igavese surma. See hoiab meid 

palvetamast, otsimast Jumala sügavaid asju, 

võtmast vastu Jumala rikkaid lubadusi; see viib 

hävinguni. Kui Jumal räägib sinuga ja kutsub sind 

andma oma südame talle täna, käsib kurat sul seda 

teha homme või mõnel muul sobival päeval, mis 

kahjuks ei pruugi kunagi tulla; ja sa sured ilma 

päästeta ja ilma Kristuseta. Jumal ütleb: "Kui 

kuulete täna Jumala häält, siis ärge jääge 

jonnakaks, nagu teie esivanemad olid, kui nad 

Jumala vastu mässasid." ( Heebrealastele 3: 

7,8). Kui palju inimesi on vaimselt surnud, lükates 

lunastuse mõnele mugavamale päevale, mida kunagi 

ei tulnud? Homne päev pole sinu oma. 

Kilpkonna kesta kasutavad nõiarstid sageli nõiduse 

harrastamiseks ja viitab siin patule, kui usaldada 
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elavat Jumalat ja nõiduda, ennustada või maagiat 

või voodood. Eriti katsumuste ja haiguste, 

kannatuste ja kaotuste ajal palutakse meil hea või 

halva õnne usaldamise asemel appi kutsuda elav 

Jumal, kes on valmis aitama; sest "Issand juhatab 

inimest sellel teel, kuidas ta peaks 

minema." (Ps s 37:23). "Kas on keegi haige? Ta 

peaks saatma kiriku vanemad, kes palvetavad tema 

eest ja hõõruvad teda oliiviõliga Issanda nimel. See 

usus tehtud palve ravib haige inimese; Issand 

taastab ta tervise ja tema tehtud patud antakse 

andeks. Nii et siis tunnista üksteisele oma patte ja 

palveta üksteise eest, et sa saaksid terveks. 

" (Jaakobuse 5: 14-16). Jumal käskis iisraellastel 

öelda: „Ärge ohverdage oma lapsi oma altarite 

tules; ja ärge laske oma inimestel ennustamist 

harjutada ega ennuseid otsida ega loitse ega 

võlusid kasutada (või pöörduge ennustajate poole) 

ja ärge lubage neil surnute vaimudega (näiteks 

spiritism) nõu pidada. Issand, sinu Jumal, vihkab 

inimesi, kes neid vastikuid asju teevad. " ( 5. 

Moosese 18: 10–12). "Väljaspool (taevast) linna on 

perverdid ja maagiat harrastavad inimesed, 

ebamoraalsed ja mõrvarid, ebajumalaid 

kummardavad inimesed ja valetajad nii sõnades kui 

tegudes." ( Ilmutus 22:15) 

"Ärge pöörduge nõu saamiseks inimeste poole, kes 

nõuavad surnute vaimudega. Kui teete seda, siis 

olete rituaalselt rüve. Ma olen Issand, teie Jumal. 

" (3. Moosese 19:31). "Kuid inimesed ütlevad teile, 

http://www.angp-hb.co.za/


Download from    www.angp-hb.co.za    page 14  

et küsige sõnumeid ennustajatelt ja meediumitelt, 

kes siristavad ja pomisevad. Nad ütlevad: "Lõppude 

lõpuks peaksid inimesed küsima vaimudelt sõnumeid 

ja elavate nimel surnutega nõu pidama." Sa pead 

neile vastama: 'Kuula, mida Issand sulle 

õpetab! Ärge kuulake meediume - see, mida nad 

teile ütlevad, ei tee teile head. " ”( Jesaja 8: 19,20) 

Selle väikese raamatu lugemise ajal räägib Jumal 

teiega, kutsudes teid pöörduma oma pattudest ja 

andma oma elu talle, kuid teie südames olev 

kilpkonna vaim teeb teile igasuguseid ettepanekuid 

lükake selle otsuse tegemine edasi ja proovib oma 

südant hirmuga täita. „Mida ütlevad mu pere, mu 

sõbrad ja teised inimesed, kui minust saab tõeline 

kristlane? Mis juhtub, kui ma ei saa enam 

tantsudest, pidudest ja maistest lõbustustest osa 

võtta? " Selle asemel, et näha suuri rikkusi 

Kristuses Jeesuses, Tema imelist rahu, rõõmu, 

mida sõnad ei suuda väljendada, Tema hiilgust, 

igavest elu, mis on nii õnne täis, hakkate nägema 

kõiki asju, mille võite lubades kaotada või „loobuda”. 

Kristus tuleb teie südamesse, samas kui hirm 

inimese ees ja surmahirm hoiab teid kuradi 

orjana. Kuid Kristus tuli vabastama neid, kes olid 

surmahirmude tõttu terve elu 

orjad. ( Heebrealastele 2: 14,15). Aegluse 

kuuletumise vaim muudab teid nii kangekaelseks, et 

teie süda on sama kõva kui kilpkonna kest. 
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Leopard on väga metsik ja julm 

metsaline. Vihkamine, viha ja halb tuju valitsevad 

sageli inimese südant ja viivad sageli mõrvani. Võite 

proovida ja isegi hakkama saada, et seda halba 

enesetunnet kontrollida, kuni see puhkeb kogu oma 

ägeduses. Parem on tunnistada, et see on teie 

südames, ja paluda Jeesusel teid vabastada. "Ära 

anna vihale järele; see toob ainult pahandusi. ” (Laul 

37: 8). "Viha on julm ja hävitav." ( Õpetussõnad 27: 

4). "Hoidke oma temperament kontrolli all; rumalus 

on viha kanda. " ( Koguja 7: 9), „Vabane 

vihast.” ( Koloslastele 3: 8) 

Paljud argpüksid joovad, et julgustada end kurja 

tegu tegema või kätte maksma, kuid see on „nagu 

madude mürgist valmistatud vein”. ( 5. 

Moosese 32:33). Kättemaks on patusele südamele 

armas, kuid Jumal on see, kes karistab kõiki 

rikkumisi. Jeesus ütles: "Armasta oma ligimest nii, 

nagu armastad iseennast" (Markuse 12:31) ja 

"Armasta oma vaenlasi." ( Matteuse 5:44). Jumal 

lubas andestada meie tehtud valed, kui andestame 

teistele nende ülekohtute eest, mida nad meile on 

teinud ( Matteuse 6:12). Paha ja nurisevat vaimu 

vihkab Jumal. Jube soov verevalamise ja sõja 

järele on inimese südames ja seetõttu peab selle 

püsimiseks südames olema tõeline rahu. 

  

Madu pettis Eedeni Eedeni aias ja purustas armsa 

osaduse ja sõpruse Jumalaga. Saatan oli Aadama ja 

Eeva suhtes väga kade, kui ta nägi neid maailma 
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valitsejatena, kes elasid täiuslikus koosluses 

Jumalaga ja asusid tema kohale. Kadedus kavandas 

nende hävitamise ja õnnestus murda nende 

suurepärane sõprus ja elu Jumalaga. Seesama 

kuradlik armukadedus ja kadedus inimese südames 

hävitab mõnede südametes õnne, kui nad näevad, et 

teised on õnnelikud ja elavad 

mugavalt. Armukadedus toob südamesse kurjad 

mõtted, et hävitada teiste õnne, ja võib viia isegi 

mõrvani. See kehtib eriti mõnes 

abieluelus. "Abikaasa pole kunagi vihasem kui 

kade; tema kättemaksul pole piire. 

" ( Õpetussõnad 6:34). Nii äris kui ka kõigil teistel 

elualadel põhjustab see ütlemata kannatusi ja 

viha. Isegi kristlikud töötajad, jutlustajad ja 

ministrid ei ole kadedusest vabad, kui Jumal peaks 

mõnda teist oma teenijat kasutama rohkem kui 

iseennast. Nad peaksid olema pidevalt valvel ja 

täidetud Jumala puhta armastusega, mille Ta on 

Püha Vaimu abil meie südamesse valanud 

( Roomlastele 5: 5), vastasel juhul rikub armukade 

nende kasulikkust Jumalale ja nende teenimist. 

loodus. 

  

Konn räägib siin ahnuse pattudest 

ja rahaarmastusest, mis on kurjuse allikas 

(1. Timoteosele 6:10). Kongos on teatud konni 

nähtud sipelgaid söömas sadade kaupa, kuni nad 

lõhkesid ja surid. Ahne inimene ei ole nõus vaeseid 

ja abivajajaid aitama, kuid püüab kõigi, ausate ja 
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ebaausate vahenditega, saada rohkem selle 

maailma rikkusi. Jeesus ise ütles: „Ärge varuge 

endale siin maa peal rikkusi, kus koid ja rooste 

hävitavad ning röövlid sisse murravad ja 

varastavad. Selle asemel varuge endale rikkused 

taevasse, kus koid ja rooste ei suuda hävitada ning 

röövlid ei saa sisse murda ega varastada. Sest teie 

süda on alati seal, kus on teie rikkus. 

" ( Matteuse 6: 19–21). Achan ja tema perekond 

visati kividega, sest ta armastas kulda ja hõbedat 

ning riideid (Joosua 7). Jeesuse jünger Juudas 

Iskariot poos end üles, sest rahaarmastus oli 

pannud teda reetma oma Issandat ja 

Meistrit. Inimese südames pole peidus mitte raha, 

mitte kuld, vaid ka armastus raha vastu. 

Tuhanded mehed ja naised kõigist klassidest ja 

rassidest rikuvad nii nende kui ka perekonna elu 

kohutava sooviga saada suuri ja ootamatuid rikkusi 

hasartmängude ja kihlvedude abil suurte 

rahasummade eest hobuste ja koerte võistlustel 

jne. soov rikkaks saada ilma suurema vaevata viib 

nii varguse ja mõrva kui ka 

enesetapuni. Rahaarmastusel ja ahnusel on palju 

kaaslasi, näiteks armastus kuulsuse, võimu vastu, 

võib olla poliitiline võim teiste üle valitseda, 

rahaline jõud vaeste rõhumiseks; religioosne võim, 

olles rohkem mures kirikuorganisatsiooni kui 

Jumala pärast, pahaks pannes iga Jumala lapse, 

kellel on julgust järgida Kristust, kuulumata tema 

konkreetsesse kirikusse (Markuse 9:38). Jeesus 

http://www.angp-hb.co.za/


Download from    www.angp-hb.co.za    page 18  

ütles: „Olge ettevaatlikud ja hoiduge igasuguse 

ahnuse eest; sest inimese tegelik elu ei koosne 

asjadest, mis ta omab, hoolimata sellest, kui rikas 

ta ka pole. " (Luuka 12:15). Rikka mehe lugu 

räägitakse järgmiselt: „Kunagi oli üks rikas mees, 

kellel oli maad, mis kandis head saaki. Ta hakkas 

endamisi mõtlema: "Mul pole kuskil kogu oma saaki 

hoida. Mida ma teha saan? Seda ma teen, "ütles ta 

endale; "Lammutan oma laudad maha ja ehitan 

suuremad, kuhu hoiustan oma maisi ja kõik muud 

kaubad. Siis ütlen endale: Õnnelik mees! Teil on 

kõik head asjad paljude aastate jooksul 

olemas. Võta elu rahulikult, söö, joo ja naudi! ' Aga 

Jumal ütles talle: 'Sa loll! Sel õhtul peate oma elust 

loobuma; siis kes saab kõik need asjad, mida olete 

endale hoidnud? " Nii on nendega, kes koguvad 

endale rikkusi, kuid pole Jumala silmis rikkad. 

” (Luuka 12: 16–21). „Kas inimene võidab midagi, kui 

ta võidab terve maailma, kuid kaotab elu? Muidugi 

mitte." (Markuse 8:36). "Ja nii ma ütlen teile, et 

ärge muretsege elus püsimiseks vajaliku toidu ega 

oma keha jaoks vajalike riiete pärast ... Hoiduge 

hoopis Tema Kuningriigist ja Ta annab teile neid 

asju ... Sest teie süda on alati kus on su rikkus. 

" (Luuka 12: 22–34). 

  

Saatan , kõigi valede ja nende, kes räägivad valesid, 

isa on see, kes veenab meid pattu tegema ja on 

südame valitseja. Jeesus ütles: „Te olete oma isa 

kuradi lapsed ja soovite järgida oma isa 
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soove. Algusest peale oli ta mõrvar ega olnud kunagi 

tõe poolel, sest temas pole tõde. Valet rääkides 

teeb ta ainult seda, mis on talle loomulik , sest ta 

on valetaja ja kõigi valede isa. ” (Johannese 

8:44). Väike vale on sama halb kui suur. On valesid, 

mida räägitakse, kirjutatakse, 

käitutakse. Silmakirjas on valetaja, sest 

tegelikkuses teeskleb ta end olevat see, kes ta 

pole. Jumal ei saa valetada - ka kristlane (Tiitus 1: 

2). "Kui me siis ütleme, et meil on osadus Temaga, 

kuid elame samal ajal pimeduses, siis valetame nii 

oma sõnades kui ka tegudes." (1. Johannese 1: 

6). "Kuid väljaspool (taevast) linna on perverdid ja 

maagiat harrastavad inimesed, ebamoraalsed ja 

mõrvarid, ebajumalaid kummardavad inimesed ja 

valetajad nii sõnades kui tegudes." (Ilm 

22:15). "Jumal vihkab tunnistajat, kes ütleb ühe 

vale teise järel." ( Õpetussõnad 6:19). 

  

Täht räägib südametunnistusest iga mehe 

südames. Siin see on, räpane ja kuri, tõenäoliselt 

pideva ja tahtliku patustamise läbi 

surnud; pimestatud ja patune, nii et ta ei saa enam 

oma tegude üle kohut mõista. See kuri 

südametunnistus võib mõnikord olla vaikne, 

mõnikord murelik. Ta süüdistab, millal peaks 

vabandama, ja vabandab, kui peaks süüdistama. See 

võib olla surnud, justkui kuuma rauaga põletatud 

ning kaotanud igasuguse mõistuse ja tunde usust 

loobumise, valetava vaimu kuuletumise ja 
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deemonite õpetuste järgimise ning petlike 

valetajate levitatud õpetuste kuulamise kaudu 

(1. Timoteosele 4: 1, 2; Heebrealastele 10:22). 

  

Jumala silm näeb kõike, mis südames toimub. Tema 

leegitseva silma eest ei saa midagi varjata ja 

seetõttu teab ja näeb ta kõiki südame salajasi 

mõtteid ja kavatsusi. Ükskõik, kas teete oma kurje 

tegusid pimedamas öös, kõige paksemas metsas, 

kõige sügavamas kraavis või kus iganes see ka pole, 

näeb Jumal seda. (Neil piltidel olevad silmad 

nõustuvad ka mehe näoilmega). 

  

Südame ümber asuvad väikesed 

tulekeeled näitavad patust südant ümbritsevat 

Jumala armastust. Kuigi Jumal vihkab pattu, 

armastab ta inimest ega soovi patuse surma, vaid 

et ta peaks oma pattudest kõrvale pöörama ja 

elama (2. Peetruse 3: 9). Jeesus tuli patuseid 

päästma. Taevas tunneb suurt rõõmu üks patune, 

kes parandab meelt (Luuka 15: 7). Väikesed keeled 

räägivad ka Jeesuse Kristuse verest, "Jumala 

Tallest, kes võtab ära maailma patu". (Johannese 1: 

29). 

  

Ingel tähistab Jumala Sõna. Jumal tahab rääkida 

nendega, keda on petetud ja kes kannavad raskeid 

patukoormaid, et nad saaksid pöörduda oma 
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patuste teede juurest välja ja lasta Jumala 

valgusel ja armastusel nende südamesse tulla. 

  

Tuvi on Püha Vaimu märk, Vaim, kes avaldab tõde 

Jumala kohta, patu ja selle kohta, mis on õige, ning 

Jumala kohtu kohta (Johannese 15:26). Püha Vaimu 

näidatakse siin väljaspool inimese südant. Ta ei saa 

elada seal, kus valitseb patt. 

Kui selle südame pilt peaks olema sama, mis teie 

südames, siis hüüdke Issanda poole, avage oma süda 

talle, laske tema sõna valgusel paista. "Uskuge 

Issandasse Jeesusesse ja teid 

päästetakse." (Apostlite teod 16:31). Jumal on 

valmis, jah, ta on lubanud muuta teie südant, anda 

teile uue südame ja uue 

meele. ( Hesekiel 11:19). Seda selgitatakse teisel 

pildil. 
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2. SÜDA, MIS VEENDUB PATUSEST 

  

See pilt näitab meeleparandavat südant, mis 

hakkab Jumalat otsima. Ingel hoiab käes mõõka, 

Jumala Sõna, mis on „elus ja aktiivne, teravam kui 

mis tahes kahe otsaga asi, see lõikab kogu tee läbi, 

sinna, kus hing ja vaim kohtuvad, kuhu liigesed ja 
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luuüdi kokku saavad. See hindab inimese 

südamesoove ja mõtteid. 

” ( Heebrealastele 4:12). Jumala Sõna tuletab talle 

meelde, et „patt maksab oma palga - surma” 

( Roomlastele 6:23) ja et „kõik peavad ükskord 

surema ja pärast seda Jumala üle kohut 

mõistma”. ( Heebrealastele 9:27). Patuse ja 

uskmatu koht saab olema tule ja väävliga põlevas 

järves. " (Ilmutus 21: 8) . 

Teises käes hoiab ingel pealuud. See tuletab 

patusele meelde, et me kõik sureme. Meie keha, 

mida me nii väga armastame, riietame, toidame ja 

kaunistame, pöörame sellist hoolt ja tähelepanu 

oma soovide ja igatsuste rahuldamiseks, sureb ja 

laguneb ning ussid hävitavad selle, kuni meie hing ja 

vaim elavad igavesti ja ilmub ühel päeval Kristuse 

ette, et Tema läbi kohut mõistetaks 

(2. Korintlastele 5:10). Siin näeme, kuidas patune 

hakkab Jumala sõnumit tähele panema ja avab oma 

südame Jumala armastusele. Püha Vaim hakkab 

paistma pimedasse ja patusesse 

südamesse. Jumala valgus tuleb tema südamesse, 

et kogu pimedus minema ajada. Kui Jumala valgus 

sisse tuleb, peab pimedus minema. Patt, mida siin 

kirjeldavad kõik erinevad loomad, peab 

minema. Seepärast, kallis lugeja, lase Jeesusel, 

maailma valgusel, tulla sinu südamesse ning pimedus 

ja pimeduse kurjad teod peavad südamest lahkuma, 

nagu sellel pildil näidatud. Jeesus ütles: „Ma olen 

maailma valgus. Kes mind järgib, sellel on elutuli ja 
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ta ei käi kunagi pimeduses. " (Johannese 8:12). Teil 

ei õnnestu kunagi omaenda jõupingutuste, omaenda 

või inimeste tarkuse abil pattu oma südamest välja 

ajada. Lihtsaim, kindlaim, kiireim ja tõhusam ning 

ainus viis on lasta Jeesusel, Valgusel, sisse tulla ja 

pimedus, mis on patt, peab lahkuma. Kuu ja tähed 

võivad meile pimedal ööl veidi abi anda, kuid kui 

päike on tõusnud, kaovad nii pimedus kui ka 

väiksemad tuled. Jeesus on õiguse 

päike. Jeruusalemma templisse minnes ajas ta välja 

kõik need, kes seal ostsid ja müüsid. Ta lükkas 

ümber rahavahetajate lauad ja tuvide müüjate 

taburetid, öeldes: "Pühakirjas on kirjutatud, et 

Jumal ütles:" Minu templit nimetatakse 

palvemajaks. " Aga teete sellest varaste 

peidupaiga! " ( Matteuse 21:13). Teie süda on 

mõeldud Jumala koduks, Jumala templiks. Ta soovib 

selles elada, muuta selle ilusaks, täita valguse, 

armastuse ja rõõmuga. Jeesus mitte ainult ei 

tulnud andestama meile meie patte, vaid ta tuli 

meid vabastama ja vabastas meid patu võimust ja 

võimust. "Kui Poeg (Jeesus) vabastab teid, siis 

olete tõesti vaba." (Johannese 8:36). 
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3. KAASTAV SÜDA 

  

See pilt näitab meile tõeliselt patukahetseva 

patuse südamehaigust. Nüüd näeb ta oma paljude 

pattude suurust ja kohutavust, mille pärast Jeesus 

ristil suri. Kui ta näeb risti, mida ingel, Jumala 

Sõna, talle näitab, murrab see tema nüüdseks 
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kahetsusväärse südame ning teda liigutab sügava, 

südamliku kahetsus ja kurbus oma paljude pattude 

pärast. Nähes Kristuses Jeesuses väljendatud 

suurt Jumala armastust, sulatab see armastus 

tema südame, eriti kui ta hakkab mõistma, et 

Jeesus Kristus, Jumala Poeg, tuli võtma ära tema 

paljud patud, kuna ta oli valmis surema oma koht 

ristil. 

Asjaolu, et Jeesus piitsutati, krooniti okastega, tal 

olid küüned läbi käte ja jalgade surnud ning suri 

ristil meie pattude eest, tuuakse patukahetseva 

patuse juurde selgelt ja sügavalt koju, muutes 

täielikult tema südame ja elu. Lugedes Jumala 

Sõna, milles ta näeb end peeglina, mõistab ta üha 

enam, kui kaugele on Jumalast eemaldunud ja Tema 

käske eiranud. Teda valdavad suured kurbuse ja 

kurbuse tunded ning kui ta pisarate ja kibeda 

nutuga südame Jumala ette 

valab, läheneb Jeesus tema lähedale. Jumala 

armastus ja rahu saabub tema südamesse, kui ta 

hakkab mõistma, et „Tema Poja Jeesuse veri 

puhastab meid igast patust”. (1. Johannese 1: 

7). "Loo minus puhas süda, oh Jumal, ja pane 

minusse uus ja ustav vaim." (Laul 51:10). Jällegi 

ütleb Jumala sõna: "Mul on hea meel nende üle, kes 

on alandlikud ja parandavad meelt, kes mind 

kardavad ja mulle kuuletuvad." ( Jesaja 66: 

2). Püha Vaim teeb talle selgeks Jeesuse sõnad: 

„Julgust, mu poeg (tütar)! Teie patud antakse 

andeks. " ( Matteuse 9: 2). Kuigi ta vaatab endiselt 
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ristile valatud ristile ja Jeesuse verele, uskudes, et 

see kõik on tehtud tema jaoks, hakkab ta mõistma, 

et patukoormus on ära võetud, sest Jeesus on 

kannatused kannatanud see oleks pidanud olema 

meie oma; et „meie pattude tõttu sai ta haavata, 

peksti meie tehtud kurjuse tõttu“, et „Issand pani 

karistuse tema peale langema“. (Jesaja 53). 

Püha Vaim ja Jumala armastus võtavad puhastatud 

südame kontrolli alla. Jeesusesse uskudes mõistab 

ta, et tema patud on andeks antud, ja nii leiab ta 

südames kindluse, et Jumala Poja Jeesuse veri on 

teda puhastanud kõigist pattudest (1. Johannese 1: 

7). Ta on nüüd kindel, et kõik, kes usuvad 

Jeesusesse, ei sure (vaimselt), vaid saavad igavese 

elu (Johannese 

3:16). "Sest Kristuse ohvrisurmaga vabastatakse 

meid, see tähendab, et meie patud antakse 

andeks." ( Efeslastele 1: 7). Inimloomuse patused 

soovid on nüüd andnud koha sügavale soovile elada 

Jumala heaks ja teenida Teda, “kes meid esimesena 

armastas”. (1. Johannese 4:19). Selle asemel, et 

armastada maailma ja maailma asju, armastab ta 

Jumalat ja Jumala asju. 

Seetõttu leiame sellel pildil, et pattu esindavad 

loomad on nüüd väljaspool tema südant, kuigi 

Saatan ei taha oma endisest kodust lahkuda, 

vaadates tagasi ja lootes veel kord sissepääsu 

leida. Sellepärast manitseb Issand Jeesus meid 

valvama ja palvetama; kuradile vastu seista, et ta 

meie eest põgeneks (Jaakobuse 4: 7). 
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4. KRISTUSEGA SUREMINE 

  

See pilt räägib kristlasest, kes on meie Issanda ja 

Päästja Jeesuse Kristuse surma läbi leidnud 

täiusliku rahu ja igavese päästmise ning ei uhkusta 

millegi muuga, välja arvatud üksnes „ainult meie 

Issanda Jeesuse Kristuse ristiga; sest Tema risti 
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kaudu on maailm meile surnud ja meie oleme 

maailmale surnud. " ( Galaatlastele 6:14). Jeesus 

suri ristil, et ka meie saaksime „surra pattu ja elada 

õiguse nimel” (1. Peetruse 2:24); kristlane surnud 

maailmale. Meile antakse käsk „lasta Vaimul oma elu 

juhtida ja me ei rahulda inimloomuse 

soove“. ( Galaatlastele 5: 16,25). 

Sammas, millega Issand Jeesus oli seotud pärast 

seda, kui nad olid Tema riided seljast võtnud, on 

näidatud sellel südamepildil, samuti piitsad, millega 

nad Teda julmalt virutasid. Teda karistati meie 

pattude eest, sest „me saame terveks tema kantud 

karistusega“. ( Jesaja 53: 5). Heroodes ja tema 

sõdurid pilkasid teda ning pärast tema piitsutamist 

surusid tema peale okkaliste okste krooni - selle 

asemel, et kroonida teda kuldkrooniga ja pista tema 

paremasse kätte kepp kuninga skepteri asemele. ja 

nad kummardasid Tema ees ja pilkasid teda, 

öeldes: "Elagu juutide kuningas!" Nad sülitasid 

tema peale ja võtsid temalt pulga ning lõid teda 

pähe. Pärast seda, kui nad olid teda nii häbiväärselt 

ja julmalt mõnitanud, viisid nad ta risti lööma 

( Matteuse 27: 27-31). 

On palju niinimetatud kristlasi, kes palvetavad, 

jagavad püha armulaua sakramenti, laulavad Jumala 

laule ja ometi patuste tegudega taas Jumala Poja 

risti löödud (Heeb 6: 6). "Mitte kõik, kes mind 

kutsuvad" Issandaks, Issandaks ", ei pääse 

taevariiki, vaid ainult need, kes teevad seda, mida 
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tahab teha minu taevane Isa." ( Matteuse 7: 21–

27). 

Sellelt pildilt leiame ka Juudasele kuulunud 

rahakoti, kes reetis Issanda Jeesuse ja müüs Teda 

kolmekümne hõbemündi eest, sest rahaarmastus oli 

tema südames haaranud ja see oli kõik, mida ta 

mõelda oskas. Laternat, kette jms kasutasid 

sõdurid, kes viisid öösel Jeesuse vangi. Nii sageli 

hasartmängude jaoks kasutatud täringut kasutasid 

sõdurid, kui nad mängisid Tema riiete pärast. "Nad 

mängivad minu riiete pärast hasartmänge ja 

jagavad need omavahel." (Laul 22:18). Nad võtsid 

kõik Jeesuselt, kuid ise lükkasid tagasi, öeldes: 

"Me ei taha, et see mees oleks meie kuningas." 

Inimesed tahavad üldiselt saada kõik jumala 

õnnistused, kogu vihma ja kogu päikesepaiste, kuid 

nad ei soovi pühenduda Jumala teenimisele oma 

Issanda ja Õpetajana. Paljude jaoks on Jumal 

piisavalt hea, et aidata vaid hädade ja lootusetuse 

ajal. 

"Odaga läbistasid sõdurid ta külje ja korraga kallas 

verd ja vett." (Johannese 19: 33–37). Enne kuke 

kukkumist ütles Peetrus kolm korda, et ei tunne 

Jeesust, kuid hiljem kahetses ta kibedasti nuttes 

( Matteuse 26: 69–75). Kas kuulutate avalikult, et 

olete oma südame andnud Jeesusele Kristusele 

sellega, mida ütlete ja teete? Või on teil häbi 

teistele teada anda? Jeesus ütles: „Kui keegi 

kuulutab avalikult, et ta kuulub mulle, siis teen sama 

ka taevase Isa ees. Aga kui keegi mind avalikult 
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tagasi lükkab, lükkan ma taeva Isa ette tagasi. 

" ( Matteuse 10: 32,33). 

Jeesus ütles ka: "Kes ei võta oma risti ja ei järgi 

minu samme, see ei sobi minu 

jüngriks." ( Matteuse 10:38). Õnnelikud on need, 

kes leiavad kaitset Kaljus, Jeesus Kristus! 

  

"Vanuse kivi, pilu minu jaoks, 

Las ma peidan end sinu sisse; 

Las vesi ja veri 

Sinu voolavast küljest, mis voolas, 

Ole pattu kahekordne ravi; 

Puhasta mind süütundest ja väest. ” 
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5. JUMALA TEMPEL 

  

See pilt näitab patuse puhast ja puhastatud südant, 

mille päästis Jumala külluslik arm ja 

halastus. Sellest on saanud tõeline Jumala tempel, 

Jumala, Isa, Poja ja Püha Vaimu kodu vastavalt 

Issanda Jeesuse Kristuse tõotusele: „Kes mind 
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armastab, see allub minu õpetusele. Mu isa 

armastab teda ja mina ning Isa tuleme tema juurde 

ja elame koos temaga. " (Johannese 14:23). Jumal 

austab, õnnistab ja tõstab inimest Jeesuse 

Kristuse kaudu. (Luuka 1:52). 

Nüüd on südamest saanud tõeline Jumala 

tempel. Patt on välja aetud. Valede isa Saatana 

kontrollitavate erinevate loomade asemel näeme 

südames elavat Püha Vaimu, Tõe Vaimu. Selle 

asemel, et olla patu sigimiskoht, on südamest 

saanud kaunis vilja kandev puu või aed, mis kannab 

Vaimu vilju, näiteks armastust, rõõmu, rahu, 

alandlikkust, kannatlikkust, lahkust, headust, 

ustavust, enesekontrolli ja teised, mis on 

vastuvõetavad ja meeldivad Jumalale ja inimestele 

( Galaatlastele 5: 22–23). Temast on nüüd saanud 

tõelise viinapuu - meie Issanda Jeesuse Kristuse - 

vilja kandev haru. Selle viljakandmise saladus on 

see, et ta jääb ühendatuks Kristusega ning Kristus 

ja Tema sõnad jäävad temasse (Johannese 15: 1–

10). Kui ta on Püha Vaimuga täidetud ja ristitud, on 

tal võim alistada inimloomus ja selle soovid ning 

tappa ( Gal. 5:24). Püha Vaim juhib tema elu ja ta ei 

rahulda inimloomuse soove ( Galaatlastele 5:16). Ta 

ei ela enam selle järgi, mida ta näeb, kuuleb ja 

tunneb, vaid usu abil, sest “me saavutame oma usu 

abil võidu maailma üle”. (1. Johannese 5: 4). Ta elab 

kindluse ja lootusega ning teda tugevdab ootus 

meie Issanda Jeesuse Kristuse peatsele 

http://www.angp-hb.co.za/


Download from    www.angp-hb.co.za    page 34  

tagasipöördumisele. Ta elab kogedes Jumala 

armastust, mis jääb alatiseks. 

„Õnnelikud on puhta südamega; nad näevad 

Jumalat! " ( Matteuse 5: 8). Hoolimata kõigist 

rikkustest ja võitudest vaenlaste üle, teadis 

kuningas Taavet, et suurim võitlus toimub tema 

enda südames ja tunnistab tema sügavat vaimset 

vajadust, palvetas: „Loo minus puhas süda, oh 

Jumal, ja pane uus ja lojaalne vaim minus. " (Laul 

51:10). Keegi pole võimeline puhastama oma südant 

ega looma puhast südant, välja arvatud juhul, kui 

tõelise meeleparanduse kaudu jõuab ta Jumala 

juurde nagu Taavet, paludes Jumalal luua temas 

puhas süda. Jumal tahab teie elus uue asja 

teha. Omaenda headuse rebenenud ja räsitud 

riiete parandamine valede lubaduste ja 

väärtpaberitega ei muuda teie südant Jumala 

vääriliseks eluruumiks. Ta on ainult liiga valmis teid 

aitama, sest ta on lubanud: „Ma puistan teile puhast 

vett ja puhastan teid kõigist teie iidolitest ja 

kõigest muust, mis on teid rüvetanud. Annan teile 

uue südame ja uue meele. Ma võtan ära sinu visa 

kivisüda ja annan sulle sõnakuuleliku südame. Ma 

panen oma vaimu teist ja hoolitsen selle eest, et te 

järgiksite minu seadusi ja täidaksite kõiki käske, 

mis ma teile olen andnud. " ( Hesekiel 36: 25–

27). See on Uue Testamendi sõnum, mille Jumal on 

meile andnud oma Poja Jeesuse Kristuse kaudu. 

Sellel pildil märkame ka inglit uuesti 

ilmumas. Inglid on määratud valvama neid, kes 
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austavad Issandat ja päästavad neid ohu 

eest. ( Laulud 34: 7; 

91:11; Taaniel 6:22; Matteuse 2:13; 13:39; 18:10; 

Apostlite teod 5:19; 12: 7-10). 

Sellel pildil on näha kuraditki, kes seisab 

südamelähedaselt, otsekui jälgides võimalust oma 

endisesse koju uuesti siseneda. Sel põhjusel 

hoiatatakse meid „olge valvsad, olge valvel! Teie 

vaenlane Kurat hulkub ringi nagu möirgav lõvi ja 

otsib kedagi neelata. " (1. Peetruse 5: 8). Väga 

sageli maskeeritakse teda valguseingliks, kes 

ahvatlevad hoolimatuid Jumala lapsi selle maailma 

soovidega, püüdes oma kavaluse abil petta isegi 

Jumala valitud rahvast. Kui aga kuradile vastu 

hakkame, põgeneb ta meie eest. (Jaakobuse 4: 7). 
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6. KINDLUSTATUD SÜDA TÄIELIK 

  

See on kurb pilt inimesest, kes langes tagasi oma 

vanadel viisidel . Üks silm hakkab sulguma, 

näidates, et ta hakkab oma kristlikus elus külmaks 

ja uniseks muutuma, teine silm aga vaatab 

häbematult ringi, armastades maailma. Valgus sees 
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on muutunud tuhmiks ja tema südames olevad 

pildid, mis näitavad tema valmisolekut koos 

Kristusega kannatada, on langenud ega ole enam 

püsti. Teda ümbritsevad kiusatused, millele ta 

aeglaselt järele annab, selle asemel, et neile vastu 

seista. Jumala hääle kuulamise asemel hakkab ta 

nüüd kuulama kuradi kavalaid ettepanekuid ja 

valelubadusi. Ehkki ta võib endiselt olla 

kirikuskäija, varjates oma religiooni vormis oma 

soove maailma asjade vastu, on armastus Jumala 

vastu tema südames külmaks muutunud. Ta on 

muutunud otsustamatuks, seisab paigal kahe tee 

vahel. Ta hakkab mängima maailma asjadega ja 

teeskleb vaid jumala armastamist. Täht tema 

südames, südametunnistus, muutub tuhmiks. Risti 

ei kanna enam naeratades, vaid see muutub 

soovimatuks, raskeks koormaks. Tema usk hakkab 

kõiguma, ta lõpetab palves Jumalaga 

suhtlemise, muutub muretuks ja hoolimatuks oma 

südame suhtes ja teeb aeglaselt ruumi kuradile, 

kes ootab väljaspool tema südant. Talle meeldib 

rohkem patuste inimeste seltskond kui Jumala 

tõeliste laste seltskond. 

Uhkust esindav paabulind hakkab taas teed 

otsima. Ta võis unustada, et ainuüksi arm päästis 

ta, ja temast saab uhke kristlane. Alkoholi 

tarvitamise soov koputab uksele ja tahab sisse 

tulla. Võib juhtuda, et kurat ütleb talle erilisel 

juhul patuste sõprade seltsis, kus ta häbeneb end 

teisiti mõelda, nõrka või seltsimatut. et see üks 
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kord ei kahjusta tema vaimset elu. Vaimulikud 

mõtted ja soovid annavad endast tunda. Võib-olla 

hakkab ta nautima räpaseid nalju, vaatama ikka ja 

jälle mõnuga ebasündsate piltide poole ning nautima 

valet seltskonda, tantsusaalides käimist, kurje 

ilmalikke meelelahutusi, võttes südamesse kuradilt 

saadud patuseid ettepanekuid, kes ütlevad talle, et 

see on inimloomus ja see üks patt pole tegelikult 

vale. 

Tõesti, me ei saa seda aidata, kui kurjade ja 

halbade mõtete metslinnud lendavad üle meie pea, 

kuid oleme süüdi, kui lubame neil meid kontrollida 

ja oma südamesse pesa teha, kasvatades nende 

kurje tegusid. Kui anname kuradile oma väikese 

sõrme, haarab ta kindlasti kogu käe, tirides hinge 

ja vaimu igavesesse põrgusse. Seetõttu on Jumala 

tõsine hoiatus meile, et väldiksime nooruse kirgi ja 

mitte mängiksime patuga, ükskõik mis viisil see ka 

ei tuleks. Jookse kaitsja ja kaitsja Jeesuse juurde. 

Sellel pildil nähtav mees pistab pistodaaga südant, 

räägib neist, kes pilkavad kristlust ja on selle 

vastu. Oma valekeele ja pilkavate huultega 

torkavad ja haavavad nad kristlaste südameid - 

rünnakuid, mida lõhestunud süda ei suuda ellu 

jääda. Ta hakkab kartma inimesi rohkem kui 

Jumalat ja hirmust, mida inimene ütleb ja teeb, 

saab temast inimeste ori ja eemaldub 

Jumalast. Viha ja halb enesetunne näitavad end 

raskuste ja pettumuste ajal ning sunnivad end 

sisse. See kuri kadeduse madu, mis ilmub siis, kui 
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teised on edukamad ja jõukamad, hiilib hoiatuseta 

sisse ja kui neile antakse pool võimalust, avaneb 

viha ja uhkuse uks. 

Rahaarmastusel on nii lihtne meie südamesse 

pugeda, kui me ei järgi oma Issanda Jeesuse 

hoiatusi, kui ta ütleb: "Valvake ja palvetage, et te 

ei langeks kiusatusse." ( Matteuse 26:41). "Kes 

arvab, et ta seisab kindlalt, peaks parem 

olema ettevaatlik, et ta ei 

kukuks." (1. Korintlastele 10:12). Me peame selga 

panema kõik armid, mis Jumal meile annab, et 

saaksime seista kuradi kurjade trikkide 

vastu. ( Efeslastele 6: 11–18). 

 

7. KUKKUNUD VÕI SÜDAV SÜDA 

  

See pilt näitab seisukorda südames mees, kes 

pärast ta oli kunagi Jumala valguse ja maitsnud 

taeva kingitus ja sai osa Püha Vaimu, on loobunud 

oma usku. ( Heebrealastele 6: 4). See näitab ka 

inimese seisundit, kes pole kunagi meelt 

parandanud ega oma elu Jumalale andnud, hoolimata 

asjaolust, et talle on pakutud ja avaldatud 

evangeeliumi tõde, mida nimetatakse “Heaks 

Uudiseks”. Mees, kes on kangekaelne, kui Jumal 

temaga räägib, kasvab vaatamata tema asjatutele 

püüdlustele ennast muuta. 
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Jeesus ise kirjeldas inimeste seisundit, kui ta 

ütles: „Kui kuri vaim läheb inimesest välja, rändab 

ta üle kuiva maa, otsides puhkekohta. Kui ta seda ei 

leia, ütleb ta endale: "Ma lähen oma koju 

tagasi." Nii läheb see tagasi ja leiab maja puhtana 

ja korras. Siis kustub see ja toob veel seitse teist 

endast veelgi hullemat vaimu ning nad tulevad ja 
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elavad seal. Nii et kui see kõik on läbi, on see 

inimene halvemas seisus kui ta alguses oli. " (Luuka 

11: 24–26). Nendega juhtunu näitab, et vanasõnad 

vastavad tõele; "Koer läheb tagasi selle juurde, 

mida ta on oksendanud" ja "Pesetud siga läheb 

tagasi mudas veerema." ”(2. Peetruse 2:22). 

Need Pühakirjad selgitavad selgelt tagasilükkaja 

või kahetsematu patuse südame seisundit. Patt 

kogu oma petlikkuses on taas tulnud selleks, et 

püsida ja kontrollida südant. Isegi tema nägu 

paljastab teatud viisil tema südame seisundi. Püha 

Vaim, see õrn tuvi, on sunnitud südamest lahkuma, 

kuna patt ja Püha Vaim ei saa koos elada. Südamel 

on võimatu olla Jumala tempel ja samal ajal Saatana 

varjupaik. Ingel, Jumala Sõna, peab lahkuma 

kurvalt, ikka veel tagasi vaadates, lootes, et ta võib 

siiski kahetseda nagu kadunud poeg, kes „soovis, et 

ta saaks end sigade söödud oakaunadega täita, kuid 

keegi ei andnud talle midagi süüa. Lõpuks jõudis ta 

mõistusele ja ütles: "Ma tõusen püsti ja lähen oma 

isa juurde ja ütlen: Isa, ma olen pattu teinud 

Jumala ja teie vastu. Ma ei sobi enam teie pojaks 

kutsumiseks. ' ”(Luuka 15: 16–20). Isa, nähes oma 

kurba poega, andis talle andeks ja võttis rõõmsalt 

vastu. 

Sellel pildil olev süda ei näita tõelise 

meeleparanduse märki, Jumala poole pöördumist 

ega andestuse otsimist Jeesuse jalge ees. Tema 

südametunnistus on justkui kuuma rauaga 

põletatud ja vaikitud. Tal on kõrvad, kuid ta ei kuule 
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Jeesuse paluvat häält. Tal on silmad, kuid ta ei näe 

põrgu põhjatut auku, mis on tema jalgade ees laialt 

avatud. Ta ei tunne enam häbi oma pattudes 

jätkamise pärast. Saatan on oma südames 

valitsema hakanud ja istub kuningana oma 

aujärjel. Võimalik, et ta võib endiselt kiidelda 

väliselt korraliku ja auväärse olemise, religioosse 

väljanägemisega nagu valge lubjatud haud, mis 

„väljast näeb hea välja, kuid seestpoolt on täis luid 

ja lagunevaid laipu”. ( Matteuse 23:27). 

Valede isa hõivab tõevaimu koha. Iga loom, iga patt 

käib käsikäes erilise deemoni ja kurja vaimuga ning 

hõivab tema südame. Kuigi ta tahaks vabaneda 

neist kurjadest piinajatest, hoiavad nad teda 

seotuna. Igaüks, kes ei järgi Moosese seadust, 

surmatakse ilma armuta, kui teda tunnistatakse 

kahe või enama tunnistaja ütluste järgi 

süüdi. Kuidas on siis inimesega, kes põlgab Jumala 

Poega? kes käsitleb odava asjana Jumala lepingu 

verd, mis puhastas teda patust? kes solvab armu 

Vaimu? Mõelge vaid, kui palju hullem on karistus, 

mida ta väärib! ” ( Heebrealastele 10: 28,29; 2. 

Peetruse 2: 1–14). 

Kas see pilt peaks teie südame seisundiga 

nõustuma, kallis sõber, hüüdke viivitamatult Jumala 

poole oma südamest. „Ta suudab nüüd ja alati 

päästa neid, kes tulevad Tema kaudu Jumala 

juurde” ( Heebrealastele 7:25), samuti on ta 

võimeline ja valmis andestama kõik patud, kui tulete 

tõeliselt meeleparandusse. Ta võib kuradit ja kõiki 
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oma deemoneid tagasi hoida ja ajada nad teie 

südamest välja, kui olete nõus teda ainult selleks 

laskma. Tule nagu pidalitõbine, kes tuli Jeesuse 

juurde ja ütles: "Kui soovite, võite mind puhtaks 

teha." Jeesus oli täis haletsust, sirutas käe ja 

puudutas teda. "Ma tahan küll," vastas ta. "Ole 

puhas!" ”(Markuse 1: 40,41). Kuid kui jätkate 

jonnakust ja armastate pigem pimedust kui valgust, 

pole lootust ega abi, sest valite elu asemel surma - 

"patt maksab oma palga - 

surm". ( Roomlastele 6:23). 
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8. PATUSE KOHTUOTSUS 

  

Siit leiame kangekaelse patuse, kes on edasi 

lükanud otsuse järgida Kristust, lähenemas 

surmale, tema keha võib olla täis valu ja hing täis 

surmahirmu. Surm (luustik) on tulnud ootamatul ja 

soovimatul ajal. Vale patumõnud on kadunud ja nüüd 
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tuleb silmitsi seista patu kallite ja kohutavate 

kulude kohutava reaalsusega. Põrgu piinad 

muutuvad talle reaalseks. Kuigi ta ihkab nüüd 

palvetada, ei suuda ta suhelda Jumalaga, kelle 

armastuse ta on nii kaua tagasi lükanud. Sõbrad 

kardavad tema voodi juures seista ja nende tühjad 

lohutussõnad ei saa teda nüüd aidata. Tema rikkus 

ei saa ei tema elu pikendada, hinge päästa ega hinge 

piinu vähendada. Ta peab võimatuks keskenduda 

Jumalale, sest kurat ei anna talle selleks võimalust. 

Kõik, mida ta kunagi armastas ja mille nimel elas, 

näib teda mõnitavat ja isegi tema 

ebausaldusväärne, tõenäoliselt päästmata minister, 

preester ega kirikujuht ei saa teda nüüd aidata, 

kuna ta on Jumala armastuse tagasi lükanud ja on 

langenud Tema kohtu alla. Ta hakkab mõistma, et 

" elava Jumala kätte sattumine on kohutav 

asi !" ( Heebrealastele 10:31). Ta oli lootnud anda 

oma elu Jumalale, kui see talle sobib või surivoodil, 

kuid nüüd leiab ta, et on juba hilja. Tuhanded 

inimesed surevad ootamatult, ilma et neil oleks 

võimalust oma surivoodil Jumala poole 

pöörduda. Seetõttu on hädavajalik pöörduda 

Jumala poole, kui Ta on lähedal. Selle asemel, et 

kuulda Jumala lohutavaid ja päästvaid sõnu, peab 

see surev patune, kes oma eluajal Jumala andestuse 

ja armastuse tagasi lükkas, nüüd kuulma oma 

Kohtuniku, Päästja häält, öeldes: „Eemale minust, 

teie, kes te olete Jumala needus! Eemale igavest 

tuld, mis on kuradile ja tema inglitele ette 
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valmistatud! " ( Matteuse 25:41). "Igaüks peab üks 

kord surema ja pärast seda Jumala üle kohut 

mõistma." ( Heebrealastele 9:27). 

9. WINNING SÜDAME 

  

See pilt kujutab kristlast, kes jääb truuks ja 

võidab valusate katsete ja kiusatuste võidu. Kuigi 
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teda kiusatakse igast küljest, jääb ta kindlaks ja 

hoiab lõpuni vastu, olles võidukas Jeesuse Kristuse 

kaudu. Ta pole mitte ainult jõudnud kristlikku 

rassini, vaid jätkab selles, joostes kindlameelselt, 

„hoides pilgu kinni Jeesusel, kellest meie usk sõltub 

algusest lõpuni”. ( Heebrealastele 12: 1,2). 

Saatan koos kõigi oma deemonitega ümbritseb 

usklikku südant, püüdes edutult juhtida Jumala last 

valele teele. Esindatud on ka uhkus, rahaarmastus, 

ebamoraalsus jt. Leopardi kohas näeme nüüd eeslit, 

sest sageli tuleb patt meile muul viisil ja varjab end 

teises vormis või nimes. Kuid valvas kristlane teab, 

et see on patt ka siis, kui see on religiooni vormis 

või kui valguse ingel, sest Jumala Sõna ja Püha Vaim 

juhivad ta tõeni. Mees, hoides ühest küljest 

veiniklaasi, tantsib kristlase ümber ja üritab teda 

maailma valemõnudega ahvatleda. See ei avalda aga 

pühendunud kristlasele mingit mõju , kuna ta on 

Kristusega surmatud, mis puudutab pattu ja 

ilmalikke soove. Pildil olev teine mees pussitab 

kristlast pistoda. Solvamine, tagarääkimine, pilkav 

ja ohud läbi uskmatute - ja väga sageli läbi 

nii - usklikud - pidevalt lõikavat südames 

usklik. Kuid ta ei kuula, mida inimesed räägivad, ja 

hoolib ainult sellest, mida Jumal ütleb. Ta mäletab 

Jeesuse sõnu. "Õnnelikud oled sa siis, kui inimesed 

sind solvavad ja taga kiusavad ning sinu vastu 

igasuguseid kurje valesid räägivad, sest sa oled 

minu järgija. Olge õnnelikud ja rõõmsad, sest teie 
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eest taevas hoitakse suurt tasu. " ( Matteuse 5: 

11,12). 

Meie patune loomus ja kurat üritavad pidevalt anda 

endast parima, et kristlast lahutada Jumala 

armastusest. Kuid suure rõõmu ja enesekindlusega 

saab ta tõepoolest öelda: „Kes siis saab meid 

lahutada Kristuse armastusest? Kas vaevused 

saavad seda teha või raskused või tagakiusamine või 

nälg või vaesus või oht või surm? 

" ( Roomlastele 8:35). "Ei, kõigis nendes asjades on 

meil täielik võit Tema läbi, kes meid 

armastas!" ( Roomlastele 8:37). Olles selga pannud 

kogu Jumala soomuse, suudab ta kurja päevale 

vastu seista, kui kuri päev saabub, ja pärast lõpuni 

võitlemist siiski oma positsiooni hoida Jeesuse 

Kristuse kaudu, kes võitis võidu kõikvõimalike 

katsumuste üle. kiusatused, et Tema kaudu 

peaksime võitma võidu ja saama kuulsusrikka 

krooni, mis ei kaota kunagi oma 

heledust. ( Efeslastele 6: 10–18; 1. Peetruse 5: 4). 

Tema südametunnistuse täht on selge ja 

särav. Tema süda on täis usku ja täis Püha 

Vaimu. Ingel tuletab talle Jumala Sõna meenutades 

neile antud rikkalikke õnnistusi, mis võidavad võidu 

ja peavad lõpuni vastu. "Võidu võitjatele annan 

õiguse süüa Jumala aias kasvava elupuu 

vilja." "Need, kes võidu saavad, ei saa teisest 

surmast haiget." "Võidu võitjatele annan osa 

varjatud mannast. Annan neile mõlemale ka valge 

kivi, millele on kirjutatud uus nimi. ” "Võidu 
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võitjatele, kes jätkavad lõpuni seda, mida ma tahan, 

annan sama volituse, mille sain oma isalt." Need, kes 

võidu saavad, riietatakse niimoodi valgeks ja ma ei 

eemalda nende nimesid elavate raamatust. Oma isa 

ja tema inglite juuresolekul kuulutan avalikult, et 

nad kuuluvad mulle. ” "Ma teen sellest, kes on 

võidukas sammas oma Jumala templis, ja ta ei jäta 

seda kunagi." "Võidu võitjatele annan õiguse istuda 

enda kõrval oma troonil, nagu ma olen olnud 

võidukas ja nüüd istunud oma isa juures tema 

troonil." ( Ilmutus 2: 7,11,17,26; 3: 5,12,21). 

Avatud rahakott näitab, et mitte ainult tema süda, 

vaid ka tema raha on pühendatud Jumalale. Raha 

raiskamise asemel aitab ta vaeseid, annab kümnise 

(sissetuleku kümnenda osa) ja annetused või isegi 

kõik, mis tal on, Jumalale, kasutades kõike Jumala 

auks. 

Leivapäts ja kala näitavad, et ta elab puhast ja 

enesekontrolliga elu. Ta ei riku oma elu kange joogi 

ega roojase toidu söömisega (Ap 15:20). Ta ei 

raiska oma raha ega hävita oma keha (mis on Jumala 

tempel), närides või suitsetades tubakat mis tahes 

kujul, samuti ei kasuta ta narkootikume ega 

kahjulikke ravimeid, vaid sööb täisväärtuslikku, 

puhast ja toitvat toitu. Tema enda südamest on 

saanud palvemaja. Samuti käib ta kiriklikel 

jumalateenistustel regulaarselt ja lugupidavalt, 

igasuguste ilmade ja tingimustega. Ta armastab 

palvet, olgu see siis koguduses, perekonnas või oma 
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toas, sest ta teab, et kristlane ei saa kasvada ilma 

Jumalaga palves suheldes. 

Avatud raamat näitab, et Piibel on talle avatud 

raamat ning ta loeb ja uurib seda iga päev, leides 

selles tarkust ja jõudu, elu ja valgust ning 

lugematuid rikkusi. Sellest on saanud lamp tema 

juhtimiseks ja mõõk, millega ta kuradit võidab. See 

on tema hinge igapäevane vaimne toit, vesi janule 

lõppemiseks, vann, kus ennast puhastada, ja peegel, 

milles ta ennast näeb. 

Ta armastab oma risti kanda, sest ta teab, et ilma 

ristita tasu ei saa. Kuna ta teab, et on koos 

Kristusega üles tõusnud, et saaks elada uut elu, 

paneb ta südamele asjad, mis on taevas, hoides oma 

mõtted kinni sealsetest asjadest, mitte asjadest 

siin maa peal. ( Koloslastele 3: 1-2). Ta on valmis 

kohtuma Jumalaga ja on nagu puu, mis kasvab oja 

kõrval; see kannab õigel ajal vilja ( Psalmid 1: 

3); nagu tõelise viinapuu oks, mis kannab palju 

vilja. Ta ei tea surmahirmu, sest Püha Vaimu kaudu 

saadud Jumala täiuslik armastus on täitnud tema 

südame. 
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10. KUULUS KOJUMINE 

  

Jeesus ütles: „Mina olen ülestõusmine ja 

elu. Kes minusse usub, elab, isegi kui ta sureb; ja 

kes elab ja usub minusse, see ei sure kunagi. 

" (Johannese 11: 25,26). „Kes kuuleb minu sõnu ja 

usub Temasse, kes mind on saatnud, sellel on 
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igavene elu. Tema üle ei mõisteta kohut, vaid ta on 

surmast juba ellu läinud. ” (Johannese 5:24). Surm 

ei kanna kristlasele hirmu ega karistust. “Surm on 

hävitatud; võit on lõppenud! Kus surm on teie 

võit? Kus surm on teie jõud haiget teha? ... Tänu 

Jumalale, kes annab meile võidu meie Issanda 

Jeesuse Kristuse kaudu! ”(1. Korintlastele 15: 54–

57)  

Jumalaga koos elanud ja käinud inimene surma ei 

karda. Kui saabub tema surma aeg, läheb ta hea 

meelega, nagu apostel Paulus ütleb: "Ma tahan väga 

lahkuda sellest elust ja olla koos Kristusega, mis on 

palju parem asi." ( Filiplastele 1:23) 

Kristlane ihkab näha Jeesuse nägu, kes suri tema 

eest ja maksis ristil oma pattude hinna. Püha Vaim 

tuletab talle meelde ka Jeesuse sõnu: „Ärge 

muretsege ja ärrituge. Usu jumalat ja usu ka 

mind. Minu isa majas on palju tube ... tulen tagasi ja 

viin su enda juurde, et oleksid seal, kus ma olen. 

" (Johannese 14: 1–4). "See, mida keegi pole kunagi 

näinud ega kuulnud, mida keegi kunagi ei osanud 

arvata, võib juhtuda, on just see, mille Jumal 

valmistas ette neile, kes teda 

armastavad." (1. Korintlastele 2: 9). Maal pole 

ühtegi keelt, mille abil saaks seletada või kirjeldada 

taevase linna hiilgust, mis on ette valmistatud neile, 

kes käivad siin maa peal meie Issanda Jeesuse 

Kristuse jälgedes. 

Karduka luustiku (surma) asemel on sellel viimasel 

pildil näha Jumala ingel või sõnumitooja. Ta ootab 
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puhta vaimu tagasi Jumala juurde kandmist. Hing ja 

vaim vabastatakse sureliku keha vangistamisest ja 

tõusevad läbi taeva avatud väravate Jeesuse 

juurde, kes teda armastab ja kes ristil tema eest 

suri. Õnnelik vastuvõtt ootab teda Jumala 

juuresolekul, kus tema Issand ja Meister 

tervitavad teda nende kiidusõnadega: "Hästi 

tehtud, hea ja ustav sulane! ... Tule ja jaga mu 

õnne!" ( Matteuse 25:21). Saatanal pole tema üle 

enam kontrolli, sest „vaene mees suri ja inglid viisid 

taevapühal Aabrahami kõrvale istuma.“ (Luuka 

16:22). "Siis kuulsin taevast häält, mis ütles: " 

Kirjuta see: õnnelikud on need, kes nüüdsest 

surevad Issanda teenistuses! " 'Jah, 

tõesti!' vastab Vaim. "Nad saavad oma raskest 

tööst puhata, sest teenistuse tulemused käivad 

nendega kaasas." ( Ilmutus 14:13). 

  

VIIMASED SÕNAD 

Hea lugeja, olgu Jumal sul abiks anda oma süda 

talle, kes sind armastab, sest ta räägib sulle nüüd, 

öeldes: "Pöördu kogu südamega tagasi minu 

juurde". ( 5. Moosese 30: 2). Kingi Jeesusele oma 

väsinud, pettunud, valutav süda ja ta annab sulle 

uue südame ja uue meele. Ärge laske end petta oma 

petlikust südamest ega järgi selle soove, sest 

„inimese südamest tulevad kurjad ideed, mis 

suunavad teda tegema ebamoraalseid asju ...” 

(Markuse 7: 21). Jätke oma patud ja hoidke kinni 

http://www.angp-hb.co.za/


Download from    www.angp-hb.co.za    page 54  

õigest: „Sest patt maksab oma palga - surm; kuid 

Jumala tasuta kingitus on igavene elu ühenduses 

meie Issanda Kristuse Jeesusega. 

" ( Roomlastele 6:23) 

Ja teie, kes olete andnud oma elu Jumalale, „pidage 

kindlalt kinni tõestest sõnadest, mida ma teile 

õpetasin, kui eeskuju teile järgimiseks, ja püsige 

usus ja armastuses, mis on meie koosluses Kristuse 

Jeesusega.“ (2. Timoteosele 1:13). Samal põhjusel 

kirjutas Paulus 2. Timoteosele 1:12: „Ma tean, keda 

olen usaldanud, ja olen kindel, et ta suudab kuni 

selle päevani hoida turvaliselt seda, mille ta on 

mulle usaldanud.” Ehitage end üles oma usus 

Jumalasse, palvetage Püha Vaimu väes, hoidke end 

Jumala armastuses, hoides oma silmad kinni 

Jeesusel, viisil, tõel ja elul, meie Issandal, kes 

varsti naaseb. tema lapsed - "kuningate kuningas ja 

isandate isand". (1. Timoteosele 6:15) 

„Temale, kes suudab teid hoida kukkumast ja tuua 

teid laitmatu ja rõõmsana oma hiilgava kohaloleku 

ette - ainsale Jumalale, meie Päästjale, meie 

Issanda Jeesuse Kristuse kaudu, olgu au, 

majesteetlikkus, vägi ja võim kõigist ajastutest. 

minevikus ja nüüd ja igavesti! Aamen ”(Juuda 

24,25). 
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A SPECIAL WORD FROM ANGP 

UN MONDE SPÉCIAL DE L'ANGP 

UMA PALAVRA ESPECIAL DA ANGP 

 

This booklet "The Heart of Man" is available in over 538 

languages and dialects spoken throughout the world (Africa, 

Asia, The Far East, South America, Europe, etc.) Our Heart 

Book is now also available on cell phones, tablets, etc 

from www.angp-hb.co.za. 

 

Le livre du "Coeur de l'homme" peut etre obtenu en plus de 538 

langues et dialectes parles dans le monde entier, a savoir: 

Afrique, Amerique, Asie, Extreme Orient, Europe. Notre Livre du 

Coeur est maintenant aussi disponible sur votre Telephone 

cellular, plaques, etc. de www.angp-hb.co.za. 

 

Este livro "O Coracao do Homem" e obtfdo em mais de 538 

linguas e dialectos falados em todo o mundo, a saber: (Africa, 

Asia, America do Sul, Extremo Oriente, Europa, etc). O nosso 

Livro O Coração do Homem tambem esta agora disponivel em 

telefone celular, tablets, etc. de www.angp-hb.co.za. 
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The 10 heart pictures contained in this booklet are also 

available in the form of large coloured picture charts (86 x 

61cm) bound together in a set of 10 pictures. These "Heart 

Charts" can be obtained with European or African features 

and are particularly suitable to be used in conjunction with 

the Heart Book for class-teaching, open air evangelization etc. 

Kindly contact us to ascertain the latest subsidized price of 

this chart. 

 

Les 10 images du coeur qui figurent dans ce livre peuvent etre 

obtenues en tableaux de couleur, format 86 x 61 cm, avec des 

physionomies europeennes ou africaines. lls peuvent etre 

utilises en meme temps que le livre du coeur pour des classes 

bibliques, a l'ecole du dimanche ou lors de reunions de plein 

air. Soyez aimable de nous contacter pour assurer les derniers 

prix en cours du tableau. 

 

As 10 imagens do coracao, contidas neste livro podem ser 

obtidas num conjunto de 10 imagens em colorido no tamanho 

de (86 x 61 cm). Estes "Cartazes do Coracao podem ser obtfdos 

com caracterfsticas Europeias e Africanas e podem ser usados 

em conjuncao com o mesmo livro em classes de ensino biblico, 

evangelizacao ou ao ar livre. Agradeciamos que nos contacta- 

se para confirmacao do ultimo preco dos cartazes. 
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Kindly write to us if you are able to assist us with further 

translations of our free Gospel literature, informing us of the 

language into which you could translate this Gospel literature. 

Your assistance would be appreciated. 

If you have found salvation in Christ, or have been otherwise 

blessed through our Gospel literature, please let us know. We 

would like to thank God with you, and remember you further 

in our prayers. 

 

Nous vous invitons a nous contacter pour faire des 

arrangements concernant de nouvelles traductions de notre 

litterature, nous informant de la langue dans laquelle vous 

pouvez traduire cette litterature evangelique. Votre aide sera 

beaucoup appreciee. 

Si vous avez trouve le salut en Christ ou si vous avez ete beni 

par notre litterature, nous vous prions de nous le faire savoir. 

Nous aimerions remercier Dieu avec vous et prier pour vous.  

 

Nos vos convidamos a nos contactar, afim de fazer qualquer 

arranjo concernente a novas traducoes de nossa literatura em 

outras lfnguas. Vossa assistencia sera muito apreciavel. 

Se tem encontrado a salvacao em Cristo, ou se tem sido 

abencoado por intermedio da nossa literatura evangelica, faca 

o favor de nos informar. Pois nos gostarfamos de agradecer a 

Deus juntamente convosco, e lembra-lo sempre em nossas 

oracoes. 
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For free Gospel literature, books and tracts in over 538 

languages, write to: 

 

Pour obtenir gratuitement de la litterature evangelique, des 

livres et des traites en plus de 538 langues, ecrivez a: 

 

Para obter gratuftamente a literatura evangelica, livros e 

folhetos em mais de 538 lfnguas diferentes escreva para: 
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